Kol Yos Sudarso, No. 224 Medan
Telpon: 061-6613783 dan 061-6635682
Web: www.dharmawangsa.ac.id

Waktu Pendaftaran:

Pukul 09.00 sd 19.30 WIB

Waktu Perkuliahan:

Pagi: 09.00 sd 12.00
Sore/malam: 17.30 sd 20.30

MOHON TIDAK DIBACA PADA SAAT KHATIB SEDANG BERKHOTBAH

No. 734
Tahun Kelima
23 Zulhijjah 1441 H
14 Agustus 2020 M

BULETTIN

DAKWAH

FAKULTAS AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS DHARMAWANGSA

KEMERDEKAAN PERSPEKTIF ISLAM

Oleh : Dr. H. Zamakhsyari Bin Hasballah Thaib, Lc., MA

Beberapa hari ke depan bangsa Indonesia kembali memperingati hari kemerdekaannya. Semarak menyambutnya telah nampak sejak jauh hari.